Δ
口 书同

甲方:郑州大学第-附属医院     乙方:
地址:郑州市二七区大学路绍号   地址:

联系电话:o3z1-G能 zBga9

联系人:程勇

邮政编码:钙oov

合同编号:CGcHTz∞3~DzO弘

国药控股河南医疗器械有限公司

郑州经济技术开发区航海东路 121o号亚太时代广

场 A座写字楼⒛m至 ⒛12室

联系电话:O371-BOgs3匆 5、 17sgGsGg∞ 7

联系人:康聪雅

邮政编码:钙oooo
甲方对郑州大学第一附属医院康复医学科用医学运动康复系统进行公开招标 (项 目编号 :

豫政采⑿)2∞ 3185卜5)。 经过评审,确定乙方为本项目的成交单位。根据招标文件和投标文
件的内容,达成以下条款 :
一、甲方向乙方订购以下产品 :

医学运动康复系统 1套

以上约定价格为含税价,除非另有特别说明,己经包含下列项目费用 :
(l)货物主体和配件、备品各件、硬件软件、包装、专用工具的费用 ;
(2)安装/调试/检验、培训、技术服务和其他相关服务费用 ;
(3)进出口手续费用 (如有 );

(4)运输到指定交货地点的运费、保险费用等。

医学运

动康复
系统

全身等长肌力测崛

安捷力

下蹲与控制反馈系统训练仪

苎体医用康复训练站

肢体医用康复训练站

肢体医用康复训练站

平衡测试与康复训练系统

水
虿

除非另有明确约定,甲方无需就本次购买向乙方支付其他费用。

以上价款不因劳务、市场设各价格、政策变化而调整。

设备配置 :见附件 1。

设备保修内容 :见附件 2。

二、交付与验收

2.l合同经双方签章生效后 6o日 历天内,乙方将原装新品货物,保质保量运到甲方指
定地点并安装调试完毕,交付使用。原则上国产设各的出厂日期截止至到货日期不得超过
一年,进口设各的出厂日期截止至到货日期不得超过两年。

2.2质 量

该设备及配套服务的技术、质量及其他方面要求应与招投标文件—致。

该设备同时应符合下列标准 :

(1)该设备所适用的国家标准 (强制性或推荐性标准 )、 行业标准、地方标准。无论设
备的生产地如何,上述标准系指该设备使用地的相关标准。

(2)设各生产企业的标准。

(3)乙方所提供的产品说明书或相关说明文档中所列明的标准。

多项标准不一致的,按最高的标准执行;虽有上述标准,但双方对质量有特别要求的,应
按特别要求执行。

2.3配套材料

乙方交货时应同时提交设各的下列配套材料:原厂出厂证明、产品合格证书、保修单、使
用与维护说明书 (中文版 )、 设各物料清单、其他应当具各的随附单证。配套材料应用防

水袋包装并放在设备包装中,并在设各安装调试完成之后移交甲方。进口产品交货时必须
提供报关单及商检证明。计量产品交货时必须提供计量检验合格报告。

2.4验收

2.茌.l开箱检验

乙方将设各运抵交付地点当日,乙方应通知甲方对合同设各的外观、型号、数量进行开箱
检验,并配合甲方在三日内完成开箱检验。双方就上述内容情况制作开箱检验记录。在开
箱检验中如发现设各、应该附带的配件工具、文件资料等有缺、错、损坏的,由 乙方在甲
方规定的时间内更换或补足。该检验仅为初步检验 ,不作为最终质量验收合格的依据,不

属于法律意义上的交付。

2.4.2交付后保管

2.壬.2.l如乙方提前到货,或者未经甲方同意分批到货,则甲方有权暂不予接收。如甲方
接收设各,亦不承担设各的保管责任,不承担设各毁损、灭失的风险。

2.4.2,2在设备安装调试完毕、通过验收并移交甲方 (即 “正式交付
”)之前,乙方自行

负责设各的保管并承担相关费用。非因甲方原因导致设备在乙方保护期间发生污染、损坏、

失窃的,由 乙方负责自行予以修复并承担相应费用。

2.4.3安装

2.4.3。 l安装前准各

(l)乙方应当在合同签订前向甲方提交设备安装平面布置图、管线预埋图、安装图纸、
工作计划等文件并通过甲方审核。乙方在安装调试过程中,应当严格按照已通过审核的设
各安装平面布置图、ェ作计划等文件设备进行。

(2)乙方应当在合同签订前勘察安装现场,若设各的安装调试需要对安装现场进行改建 ,
则乙方应在发货前提出书面改建方案并通过甲方审核。

(3)若设各的安装调试需要获得有关政府部门的批准或各案,则乙方应当在安装开始前
完成报批、备案工作,甲方应当积极配合。报批、各案中产生的费用由乙方承担。

(4)如为工程配套设各,乙方应根据工程进度和甲方通知积极配合土建同步预埋、安装

相关的管道、电缆。

2.4.3.2安装调试

(l)乙方应当承担安装调试期间产生的一切费用。安装调试期间发生的一切安全事故、

违法违规事件,均由乙方负责处理并承担相应的责任和费用。

(2)乙方全权负责其劳务及职员的雇佣、工资的支付,住宿、膳食及运输等安排。乙方

在任何时候均应采取一切合理的预防措施 ,以防止其职员发生任何违法或妨害治安的行

为,并且保护工程附近的个人或财产免遭上述行为的破坏。

(3)乙方负责本设各安装调试工程全部档案资料的汇总、整理、归档,并在安装验收通
过后移交给甲方。

(4)乙方经甲方批准后可在安装现场铺设临时设施,但必须在安装结束后负责清除完毕。

由于乙方原因引起工期延长,造成临时设施影响甲方工作计划而需要搬迁的,增加的费用

由乙方负责。在合同期间内,因 甲方需要乙方提前拆除临时设施的,乙方应在甲方限定的

时间内无条件拆除结束。

(5)安装所需的机械工具由乙方提供并自行运输至安装现场,该费用由乙方承担。在安

装结束后 ,乙方应当按照甲方的要求,将乙方的机械工具搬出安装现场并拆除临时设施。

安装调试结束前,乙方负责安装现场的卫生清理,并按甲方的要求堆放垃圾。

2.4。 茌验收

2.茌.4.l乙方应当在设各安装调试完后通知甲方进入试运行阶段。试运行阶段由甲方指定

人员与乙方人员共同操作设备。

2,茌.4.2甲方应在试运行结束后组织验收,甲方有权委托第三方负责或参加验收事宜,乙

方应当配合甲方及第三方的验收工作。

u

刂

1

口

‘̌̀

“

臼

2.硭。4.3若设备的安装涉及隐蔽工程验收,则乙方应当及时通知甲方验收。若未通知甲方

验收,则 甲方有权剥离隐蔽工程进行查看验收,无论验收结果如何,相关费用由乙方承担。

2.4.4.硭 如该设各安装调试完需要通过有关政府部门的验收、检验的,则报请政府部门验

收、检验事宜由乙方负责。甲、乙双方都应积极参与、配合完成政府部门验收、检验。验

收、检验所发生的费用由乙方承担。

2.4.娑 ,5设各的安装调试未通过甲方或政府部门验收,则乙方应当负责整改直至通过甲方

和政府部门验收。整改费用由乙方承担。如乙方拒绝整改的,甲方有权另请第三方整改 ,

由此发生的整改费用从未付货款中直接扣除,不足部分甲方有权向乙方追偿。

2.4.4,6经最终验收合格后甲乙双方应及时办理设备的正式移交手续,作为设备的正式交

付。

2.4.4,7乙方设备验收不能通过,经乙方两次整改仍无法通过或乙方拒绝整改的,则 甲方

有权解除本合同。

2.4.5质量责任

乙方设备质量不符合要求的,甲方有权向乙方主张下列全部或部分权利 :

(1)拒绝收货,要求乙方重新发货。因此造成的损失和增加的费用由乙方承担。

(2)向第三方进行采购 ,或委托第三方维修,因此导致甲方增加的费用由乙方承担。

(3)乙方设各质量不符合要求,甲方解除本合同的,乙方应将甲方支付的全部货款退回

给甲方,并向甲方支付总货款的 10%作为违约金。违约金不足以赔偿甲方损失的,还应赔

偿甲方全部损失。

违约责任:乙方如果不能按时供货,甲方有权终止合同。乙方应向甲方一次性赔付总货款

的 10%作为赔偿。如果甲方要求乙方继续供货,乙方从合同约定交货之日起按每日总货款

的万分之五赔付 ,直至货到之日为止。乙方还应赔偿甲方为主张权利而支付的律师费、保

全费、诉讼费、公证费、鉴定费、交通费等一切费用。

四、技术服务 :设备安装完毕后,乙方对甲方使用人员进行现场培训,并向甲方提供培训记录 ,

没各随机使用卡片及安装合格证书。

五、售后服务 :1、 设备保修 五 年 (含零配件 ),终身维护,保修时间按甲方验收合格之日
起计算;设各一年开机率保持在 95%(含 )以上。设各保修期内,设备维修占用 日期每增
加一天按保修时间往后顺延七天 ;2、 厂家或授权方应按约定提供维修服务,如不能及时
提供服务 ,乙方承担由第三方向甲方提供维修服务产生的相关费用,且向甲方一次性支付

合同总价的 1O%作为赔付,保修内容在约定的保修期内仍然有效 ;3、 维修备件送达期限 :

国内不超过 7天 ,国外不超过 14天。每延迟一天乙方应向甲方一次性支付合同总价的
O.5‰作为赔付 (运输、海关清关、全球供应链采购等不可控因素除外);4、 必须为甲方

提供原厂全新备件及保养耗材、保障整机性能完好,一旦发现更换的非原厂全新零备件 ,

除需更换为原厂全新零备件,乙方应向甲方一次性支付合同总价的 1o%作为赔付,并需继
续履行保修义务。

六、付款方式:合同签订后 ,甲方向乙方支付合同总价款的 30%为预付款,货到医院经验收合
格并正常使用后,乙方开具设备全额发票,甲方支付余款。

七、知识产权

乙方保证享有所提供设各所需的完整知识产权,并保证甲方对设备的使用、转售不会侵犯

任何第三方知识产权。该设备如果包含软件或其他知识产权,则应视为软件及知识产权无

限期的许可甲方配合该设备使用 (费用己经包含在合同价款中)。

八、本合同适用于中华人民共和国法律法规 ,因履行合同而发生的争议,由双方直接协商解决 ,

如协商不成 ,可向甲方所在地人民法院诉讼。

九、本合同一式伍份 ,甲方肆份,乙方壹份 ,双方代表签字、加盖公章或合同章后生效。

-J

十、合同未尽事宜,双方可签订补充协议。合同附件、招标文件、投标文件、补充协议和各忘

录等均为合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

十一、合同签订地 :郑州市二七区大学路 壬3号。

甲方 (盖章) :郑州大学第一附属医院  乙方 (盖章)g

法定代 法定代表人或授权代表z

日期:冫玷 年 h月 幻 日 日期:γD二 年 丨冫月 讠V日

日

Ⅰ
月
〃̀
(

J
口

日

丿
'
`
·

·

J

衾哂

匕s1,z矽

J
●

￠勹

讠呈F‘ e。丨67

附件 ⒈

各注:此配置清单按单台配置填写。

授权代表签字 :

郑州大学第一附属医院

科室盖章 :

审核人签字 :

弥睁协

麻澎觫黝彡粒

甘肃 安捷力 m-QsDc-1全身等长肌力测试训练系统 配置清单

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量 单位 备注

1
全身等长肌力测试训

练系统
安捷力 ΚHY-QSDC-1 甘肃

厶
口 /

’

“ 15,6寸电脑 丿宙阳 / 河南 1 厶
口 /

0
0 软件 安捷力 / 甘肃 套

脑

装

电

预

4 电源线 / / / 1 条 /

耐 ↓ 秒
弑 汀 冖

熏置早霰
′
`宙
氵冫

妃3"22J

'记 '搠

:∴

ˉ
+<(

`△

壬
=
酹

甘肃 安捷力 KIlY-XD-l下蹲与控制反馈系统训练仪 配置清单

备注:此配置清单按单台配置填写。

公司法定代表人或授权代表签字 : 审核人签字 :

丨锑修

科室盖章 :

耐麟 鼯黝瑶

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量
单

位
备注

1
下蹲与控制反馈系统训

练仪
安捷力 KHY—XD-1 甘肃 1

厶
口 /

9
白 软件 安捷力 / 甘肃 1 套

脑

装

电

预

0
0 高级复合木板 安捷力 JZWD— 012 甘肃 1 件 /

茌 电源线 / / / 1 条 /

5 15,6寸电脑 厅彐阳 / 河南 l
厶
口 /

簿骗
【
^Ii∶

l

甘肃 安捷力 KllY-形 WD-町Z-1肢体医用康复训练站 配置清单

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量
单

位 备
注

1 肢体医用康复训练站 安捷力 KHY-JZWD-WJZ-1 甘肃 1
厶
口 /

,
~ 高级复合木板 安捷力 JZWD-012 甘肃 1 件 /

备注:此配置清单按单台配置填写。

备注:此配置清单按单台配置填写。

权代表签字 : 科室

科室盖章 :

审核人签字 :

鲋磁伤纟汐黝飚
I

刂采佚处丿

甘肃 安捷力 K【ry-JzwD-ZzJZ-1肢 体医用康复训练站 配置清单

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量
单

位 备
注

1 肢体医用康复训练站 安捷力 KHY_JZWD-ZZJZ-1 甘肃 l
厶
口 /

’

~ 高级复合木板 安捷力 JZWD-012 甘肃 1 件 /

甘肃 安捷力 KⅢ△ZWD吃Jz△ 肢体医用康复训练站 配置清单

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量
单

位 备
注

肢体医用康复训练站 安捷力 KHY-JZWD-ZJZ-1 甘肃 1
厶
口 /

,
臼 高级复合木板 安捷力 JZWD-012 甘肃 1 件 /

备注:此配置清单按单台配置填写。

甘肃 安捷力 KⅢ-PHKF-1平衡测试与康复训练系统 配置清单

各注:此配置清单按单台配置填写。

代表签字 : 科室负

科室盖章 :

审核人签字 :

序号 物品名称 品牌 规格型号 产地 数量
单

位 备
注

1
平衡测试与康复训练系

统
安捷力 KHY-PHKF-l 甘肃 1 厶

口 /

’

~ 软件 安捷力 / 甘肃 1 套
电脑

预装

0
0 平衡训练板 安捷力 / 甘肃 l 块 /

4 15.6寸显示屏 丿宙阳 / 河南
厶
口 /

5 平衡训练板电源适配器 / / / 1 条 /

6 电源线 / / / 1 条 /

(,1LP3fOz尥

康复医学科

耐睇 勋擞 殇

附件 2:

售后服务承诺书

针对我方提供的设各全身等长肌力测试训练系统、下蹲与控制反馈系统训练仪、肢体

医用康复训练站、肢体医用康复训练站、肢体医用康复训练站、平衡测试与康复训练系统 ,

我方做出如下承诺 :

1、 设备整机原厂质保 五 年 (含零配件 ),保修时间按甲方验收合格之日起计算,保修期

内免费更换零配件及工时费,确保开机率为 95%(含 )以上。设各保修期内,设备维修占用

日期每增加一天按保修时间往后顺延七天。

2、 每年 4次专业维护保养 (包含耗材 ),详细制定年度维护计划及保养内容,每次维护

保养提前一周通知甲方约定保养时间。保养内容按照原厂标准进行,包括设备清洁、性能

测试及校准、必要的机械或电气检查,以及非紧急性质的预防性维护 ,和确保系统能按照

制造商的产品规格运行的其他维护 ,对设各构成的功能单元进行安全、图像质量方面的检

测 ,并提供详细保养报告及年度维修保养服务报告。乙方指定工程师每个月进行一次巡检 ,

包括设各的安全检查、运行状态检查、并提供巡检记录。

3、 为甲方提供现场维修、零备件更换等服务。

4、 现场维修 :乙方为甲方提供无限次免费工时和派工,无限次现场维修,节假日及非工作

时间提供紧急维修 ,20分钟内电话响应,2小时内工程师到达现场 ,一股故障 淝 小时内维

修完毕。如需外地专家支持 ,4小时内响应,淝 小时内到达现场,原厂认证合格的专业工

程师将提供快速优质的现场服务 ,如当场不能解诀问题,提供各用机 ,确保不影响医院的

正常使用。

5、 零备件更换:在合同有效期内,保证提供原厂全新零备件 ,本合同服务范围内的设各进

行合同约定的维修 ,甲方不再额外支付费用

6、 质保期满后,负责设各的终身维修并继续提供优质的服务,储各足够的零配件备库 ,并

始终能以市场上最优惠的价格提供优质的配件。

7、 设备配套的软件终身免费升级和使用,及时提供设各新功能信息和临床应用资料。

8、 中标方对设各操作人员进行培训,直至临床人员熟练掌握操作技能为止,提供详细培训

记录。对用户使用科室关于机器常见故障及解决方案进行培训,培训达到用户能熟练掌握

机器操作流程 ,能解决常见故障。特拟定以下培训方案 :

本节培训结束时,我公司会组织参训人员时间操作检测仪器,根据实际操作的掌握情

况 ,决定是否需要增加培训课时,并不计次数免费提供培训。

后续培训对于集中培训未能掌握操作技能的,我公司将根据实际情况采取第二次集中

培训或单独培训的方式再次免费培训,直至能独立检测。与此同时,我公司将定期通过电

话、传真、邮件、实际拜访等方式回访采购方,根据采购方实际使用情况与需求,做专门

的讲座、培训等。

代理商 (签章):兰

地址:甘肃省兰州东

联系人:王伟琨

公司

楼

课程

名称
培训内容

持续

时间

授课

教师

培训

对象

培训

地点

课程

费用

仪器的

使用及

注意事

项培训

1,仪器设各的技术原理 ;

2.仪器设各的操作使用 ;

3.仪器设备的日常维护保养内容

4.仪器设各的简单故障排除方法

1-3日

资深

客服

工程

师 2名

采购方

指定人

员

采购

方指

定地

占

免费

注:具体的培训时间可根据采购方的工作安排而调整。

躅攀
黔
冖

`联系方式 :180268α 128

、路疗葡

说明函

我司兰州康慧源医疗器械有限公司作为中国自主研发的生产型

企业,仅负责我司所有医疗器械的研发生产。兰州西脉国际医疗有限

责任公司作为我司全系列产品的全国总经销商,负责我司全系列产品

的全国销售、技术培训以及售后维保。

全国参标、中标项目由兰州西脉国际医疗有限责任公司出具售后

服务承诺函,全系列产品我司保障 aO年的零配件供应支持。

日期:⒛23年 1月 5日

公司 : 限公司

公司 :

λ
男

/

州康慧源医疗器枧

廴。za。。哕

苔
ηε